
UCHWAŁA NR VI/167/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielnie bonifikaty od ceny netto nieruchomości gruntowej 
sprzedawanej w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej położonej w Szczecinie przy ul. Zygmunta Starego - T. Starzyńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1, 2, 6 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, 
poz. 492) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od ceny 370.000,00 zł netto 
sprzedaży działki nr 3/12 o powierzchni 358m² z obrębu 1030 położonej w Szczecinie w rejonie 
ul. Zygmunta Starego i ul. Teofila Starzyńskiego, wchodzącej w skład nieruchomości dla której 
prowadzona jest  księga wieczysta nr SZ1S/00128967/1, przeznaczonej na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej działkę nr 3/6 z obrębu 1030, 
wykorzystywanej na cele działalności sakralnej z możliwością prowadzenia działalności oświatowo-
wychowawczej, charytatywno-opiekuńczej, kulturalnej oraz własne cele mieszkaniowe, 
nie związanych z działalnością zarobkową.

§ 2. Bonifikata jest udzielana Parafii Prawosławnej św. Mikołaja w Szczecinie Autokefalicznego 
Kościoła Prawosławnego na cele prowadzenia działalności sakralnej z możliwością prowadzenia 
działalności oświatowo-wychowawczej, charytatywno-opiekuńczej, kulturalnej oraz własnych celów 
mieszkaniowych, nie związanych z działalnością zarobkową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: FC8ABA3D-CA7D-410D-915A-75B725A7D327. Podpisany Strona 1




